

Konkurs Wokalny im. Stanisława Jopka za nami!

W miniony weekend, tj. 6 października, zorganizowaliśmy I etap przesłuchań do I Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. St. Jopka. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali utwory z repertuaru "Mazowsza". Nie zabrakło takich utworów jak: Furman, Dwa Serduszka czy Cyt, cyt. Komisja w składzie: Krzysztof Kurlej - przewodniczący, Wojciech Gwiszcz, Ewa Sławińska - Dahlig, Przemysław Hachorkiewicz, Sandra Frątczak postanowiło przyznać takie nagrody:

Kategoria 9-14 lat:

I miejsce - Jakub Bińkiewicz
II miejsce ex aequo - Kinga Bąbol, Malwina Ciesielska
III miejsce - Weronika Honczaruk
Wyróżnienia - Monika Mijalska, Patrycja Miros

Kategoria 15-19 lat:

I miejsce - nie przyznano
II miejsce ex aequo - Hanna Olak, Weronika Nowak, Angelika Wróbel
III miejsce - nie przyznano
Wyróżnienia - Julia Kafar, Wiktor Rybus

Kategoria 20-25 lat:

I miejsce - Agnieszka Grabowska
II miejsce - Alicja Grzelczak
III miejsce - Katarzyna Jakubowicz

Kategoria 26+:

I miejsce - Agata Kawełczyk
II miejsce - Anna Durniat
III miejsce - Honorata Faustyna Kryńska
Wyróżnienie - Grażyna Olejnik

Podczas przesłuchań kilkoro uczestników od menadżera zespołu, Pana Krzysztofa Kurleja, otrzymało osobiste zaproszenie na przesłuchania do zespołu "Mazowsze", gdy tylko ukończą wymagane 18 lat.

Celem Konkursu była popularyzacja utworów z repertuaru Zespołu „Mazowsze”, a także szeroko pojętego polskiego folkloru oraz dowartościowanie śpiewu, coraz częściej niedocenianej składowej ludzkiego życia.

Zwycięzcy rywalizacji regionalnych zostali zaproszeni do drugiego etapu, który odbędzie się w siedzibie Zespołu „Mazowsze” w Otrębusach. Laureaci Konkursu wystąpią podczas Koncertu Galowego wraz z chórem, orkiestrą i baletem PZLPiT „Mazowsze”.

II Etap Konkursu wraz z Koncertem Galowym odbędzie się w dniach 23-26 października 2019 r. w siedzibie PZLPiT „Mazowsze” w Karolinie - Otrębusy pod Warszawą.

Dziękujemy wszystkim za udział w przeglądzie oraz zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.

